
Číslo změnového listu

ZL 07

STAVBA: Číslo stavby:

Stavební objekt/část 
stavby:

Číslo objektu:

Část:

původní cena bez DPH 69 706 530,32

změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3,4,5,6 
bez DPH 3 984 248,13

cena díla vč. ZL.č.1,2,3,4,5,6 celkem bez 
DPH 73 690 778,45

změna ceny v důsledku ZL č.7 bez DPH 191 793,50 Příloha č./název položk. rozpočet 

cena díla vč. ZL.č.1,2,3,4,5,6,7 celkem bez 
DPH 73 882 571,95

termín dokončení

termín dokončení v důsledku ZL č.7

Navrhovatel změny: Podpis:

Lhůta na 
schválení

Vyjádření objednatele: Datum/Podpis

Vyjádření projektanta: Datum/Podpis

Vyjádření zhotovitele: Datum/Podpis 8.10.2015

Vyjádření účastníků 
řízení: 

Datum/Podpis

Závěrečné stanovisko: 

Datum : 8.10.2015 Datum

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

 ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 
1190/14

 Stavební část

Demontáž stávajících rozvodů VZT

Popis změny: 

Změny jsou popsané v příloze ke změnovému listu (rozpočet). 

Zdůvodnění změny:

Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky

DOPAD:

Poznámky, seznam příloh: 

Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 07  - 1x položkový rozpočet 

Bez připomínek

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V rámci bouracích prací, po odstranění příček a na ně navazujících podhledů, byly v celé budově nalezeny stávající nefunkční rozvody
vzduchotechniky, které nebylo možné předpokládat a které je nutné před dalšími pracemi demontovat. Většina z nich svým nadrozměrným

hlodavců. Po odstranění vzduchotechniky budou provedeny povrchové úpravy podle PD.
průřezem zasahuje do budoucích dispozic místností a zároveň i při zakrytí se mohou stát zdrojem nečistot nebo sloužit pro pobyt 


